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از گوشه و کنار ایران

رئیس پلیس راهور پایتخت خبر داد

مرگ و زندگی متهم در گرو

جریمه 700 هزار تومانی برای پوشش و دستکاری پلاک وسیله نقلیه 
 مرگ دختر و پسر جوان

 به دلیل مصرف الکل و مواد مخدر

گروه حوادث-کامران علمدهی/ 
مرد جوان که به اتهام قتل 
پای میز محاکمه ایستاده بود با 
استناد به یک فیلم که از محل 
حادثه پیدا شده خود را بی‌گناه 

. ند ا خو

مرگ دلخراش راننده بولدوزر در معدن طلای قروه
علت مرگ راننده بولدوزر در معدن طلای زرکوه قروه از 
سوی کارشناسان قضایی، انتظامی و دستگاه‌های متولی در 
حال بررسی است.خلیل فعله‌گری فرماندار قروه، گفت: 
رحمت‌الله بختیاری، 45 ساله راننده بولدوزر زنجیری و یکی 
از کارگران واحد سنگ‌شکن معدن طلای قروه بود که ۳ 
فرزند دارد. وی هنگام کار با بولدوزر روشن واحد سنگ‌شکن 
حین عملیات خاکبرداری بالای زنجیر رفته بود که ناگهان 
زنجیر بولدوزر شروع به چرخیدن کرده و او را به زیر کشیده 
است.وی افزود: دلیل بالا رفتن کارگر از زنجیر هنوز مشخص 

نیست و کل ماجرا هم توسط دوربین‌های مداربسته ضبط شده و در حال بررسی است. 
بررسی دقیق موضوع توسط پاسگاه، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، دادگستری 
و صنعت و معدن کردستان در حال پیگیری کامل است.یکی از همکاران این کارگر به 
ایلنا گفت: دستگاهی که مرحوم بختیاری با آن کار می‌کرد از لحاظ سیستم گاز و انژکتور 
مشکل داشته و از قبل چندین بار اخطار و درخواست تعمیر و رفع این مشکل را داده بود، 
اما کسی توجهی نکرد و روز حادثه زمانی که ایشان اقدام به تعمیر گاز بولدوزر کرده بود 
به ناگهان زیر زنجیر چرخ‌های بولدوزر گیر افتاد و زنجیرجمع‌شده روی او سقوط کرد.

شوهر کشی با همدستی دایی ناتنی
زن جوان که با همدستی دایی ناتنی خود شوهرش را با شلیک گلوله کشته بود، 
دستگیر شد. سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه، گفت: با 
اعلام خبر قتل مردی ۳۵ ساله در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستورکار 
تیم جنایی قرار گرفت و با بررسی‌های همه‌جانبه کارآگاهان به همسر مقتول ظنین 
شدند و تحقیقاتشان را روی وی معطوف کردند. زن ۲۶ ساله در بازجویی‌های تخصصی در 
نهایت به قتل همسرش با شلیک چند گلوله و همدستی دایی ناتنی خود اعتراف کرد. 
این زن عنوان کرد، با همسرش اختلاف‌های شدیدی داشته و بارها خود و خانواده‌اش 
از سوی مقتول تهدید به مرگ شده بودند و در نهایت پس از مطرح کردن موضوع با 
دایی ناتنی‌اش، تصمیم به قتل همسرش گرفته است. طبق اظهارات متهم به قتل، 
وی با کمک دایی ناتنی‌اش یک قبضه اسلحه کلت تهیه کرده و زمانی که همسرش 
در خواب بوده 4 گلوله به سر وی شلیک کرده و او را به قتل رسانده است. کرمی با 
اشاره به دستگیری دایی ناتنی متهم به قتل و کشف اسلحه و 5 عدد فشنگ، گفت: 
پرونده‌ای تشکیل شده و قاتل به همراه همدستش برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

قتل و خودکشی، پایان اختلاف‌های زوج میانسال
مرد میانسال که پس از دو سال به خانه‌اش برگشته بود، با شلیک گلوله همسرش را 
کشت و خودکشی کرد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح روز دوشنبه صدای 
شلیک چند گلوله از خانه‌ای واقع در محله نعمت‌آباد، همسایه‌ها را وحشت‌زده از 
خانه‌هایشان بیرون کشید. آنها با مشاهده در نیمه باز خانه همسایه وارد شده و با 
پیکرهای خونین زن و مرد میانسال روبه‌رو شدند.با مشاهده این صحنه، بلافاصله 
موضوع به اورژانس و پلیس اعلام و با انتقال آنها به بیمارستان، ساعت 2 بعدازظهر 
خبر مرگ هر دو اعلام شد.بازپرس حسین گودرزی و تیم جنایی به دنبال این خبر 
راهی محل شده و دریافتند، زن میانسال و همسرش اختلاف داشته‌اند و از دو سال 
قبل با وجود 2 فرزند، جدا از هم زندگی می‌کردند اما مرد روز حادثه به خانه برگشته 
و بعد از کشتن همسرش خودکشی کرده است.اجساد به دستور بازپرس شعبه 
ششم دادسرای امور جنایی پایتخت به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

 افقی:
‏1 - کار از کار گذشت - رها و آزاد

2 - فرود آینده - تازه به‌راه افتاده - تحت 
تأثیر

3 - جمع ورق - رسوب کننده - رازهای پنهان
4 - درختی همیشه‌سبز - حرف انتخاب - معاینه کامل 

پزشکی - نیمه چیزی
5 - پیشوند فقدان - لقب پیامبر اکرم)ص( - پارسای 

دیرنشین
6 - اپراتور - محکم، استوار - سفید ترکی

7 - داستان کوتاه - حرص و طمع - زیرکی، هوشمندی
8 - دنیا و آخرت - گندم سوده - فرزند نااهل

9 - محور - خورشت گردویی! - گدا
10 - حرف همراهی عرب - بیمارستانی در شمال غرب 

تهران - صیقل دادن
11 - نوعی پوشش الیاف طبیعی جهت تزئین سطوح - 

شهر استان تهران - چاشنی ادویه‌دار
12 - حدیث معروف نبوی - سهامداران - خمیدگی 

کاغذ - ضمیر مفعولی
13 - نشان تجاری - سبو - آشوب و ازدحام

14 - رنجیده - حفظ و امان - ایستاده و منتصب
15 - عدد تنها - شغلی در صدا و سیما

  عمودی:
1 - اصطلاحی در ورزش بدنسازی - زو

2 - مدد - فراخ - هافبک دفاعی پرسپولیس
3 - جایی یا مکانی که از قبل برای استفاده شخصی 

تعیین شده باشد - آتشگاه آهنگر - آواز بلند
4 - کلمه شرط - کشور »باماکو« - خاندان - ظرف روسیاه!

5 - امپراطور - کشتی حمل بنزین - سطح
6 - شهر توت - جمع طبیب - سیارات بسیار کوچکی 

از صخره و فلز
7 - حشره پرکار - دانا، خردمند - کالابرگ

8 - فیلم آرش معیریان - همراه »هرج« می‌آید - شهری 
در جنوب غربی اراک

9 - عابد - سایز - اندام تولیدمثل قارچ‌ها
10 - خطوط میله‌ای اطلاعات کالا - کمیابی - فریاد 

نزدیک
11 - دهان - زیر - زیاده‌گو

12 - نوعی از ارزهای دیجیتالی - از اجزای ویدیو - شاعر 
قرن پنجم - نسخه‌ها

13 - زمانی بین امروز تا فردا - دود - کارکشته و ماهر
14 - اعتماد، اطمینان - از شعرای شیرازی سده دهم 

- همه بدن
15 - رعشه و ارتعاش - رئیس و سردسته کاروان تجاری

 افقی:
‏1 - دهی سرسبز در استان گلستان 

دارای مردمانی خونگرم، میهمان‌نواز 
و مهربان - بی‌سابقه

2 - روادید - نشسته بر وسیله نقلیه - پایان
3 - جمع زائده - غذای برگی! - کمدین انگلیسی

4 - دختر زئوس - حرف نفی ابد - دیگ دهان‌گشاد - از 
آحاد زمان

5 - عدد ورزشی - گلر سابق تیم ملی - برگزیده و زبده
6 - سریال رضا رویگری - فرشته‌ای در آیین زردشت - 

ویتامین انعقاد
7 - به جهت - اثر دیدنی شهرری - نوعی پارچه

8 - بلد - امر به یافتن - دو خط یک زاویه

9 - نیروی زندگانی - داروی اختلال دوقطبی - بیماری 
سگی

10 - نیز - همراه »گرد« - مادر زبان‌های اروپایی
11 - اقلیم - چرم بز - دوستی

12 - سازمان جاسوسی - شکلی هندسی - حرف 
تمسخر - کشتی جنگی

13 - موسیقی جنوب‌ ایران - پرنده خوش‌آواز - اندام 
ساختگی

14 - ایوانش آیینه عبرت است - اکنون - اتاق ‌راه‌آهن
15 - بلی در مکالمه - اثر »آگاتاکریستی«

  عمودی:
1 - کتاب‌ »جورج اورول« - چهره

2 -‌سازی زهی - پسر گودرز - کیک معروف!
3 - نقاش چیره‌دست فرانسوی - جوهر مازو - متاع

ع - واژه فقدان 4 -‌نژاد آسیایی - خوابیده - صر
5 - دستگاه توزیع برق خودرو - خاطره‌انگیز خانوادگی 

- عدد منفی
6 - تصدیق انگلیسی - مقاصد - کسی که به دوست 

خود کمک کند
7 - عمیق - بزرگترین کلیسای جهان - سلطان فصل‌ها

8 - شهری در »مالت« - یار هوی! - عرق کردن
9 - دما - انسداد یکی از شریان‌های ریوی در ریه - کشور 

»گاندی«
10 - شاه فرانسه - مادر خودمانی - آب شرعی

11 - سیما - سبوس - نوشتن با ماشین تحریر
12 - سرسرا - زشت و ناپسند - هیجان‌آور - امر به روفتن

13 - تل و پشته - تیز - امر به نواختن
14 - شماره - بازیکن عراقی - سخنور و قصه‌خوان
15 - دفعه و مرحله - پمادی برای ضایعات پوستی
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش »ایران« چند ماه قبل گزارش یک درگیری 
خونین در پمپ بنزینی در ورامین به پلیس اعلام شد. 
در این درگیری سه مرد مجروح شده بودند که یکی از 

آنها جان باخت.
با دستگیری متهمان و تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه پدر مقتول از طرف خودش و دو نوه 
خردسالش)به عنوان قیم( درخواست قصاص کرد و گفت: 
با توجه به اقرار صریح متهم و فیلم‌های دوربین مداربسته 

شهرام قاتل پسرم است. 
من از طرف خودم و دو نوه‌ام درخواست قصاص دارم و 
حاضرم در صورت لزوم سهم دیه نوه‌هایم را هم بپردازم 

تا قاتل قصاص شود.
سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اردیبهشت امسال 
کارگر مقتول که مردی افغانستانی بود با ماشینم تصادف 
کرد و 100 میلیون خسارت زد. پس از آن با صاحبکارش کریم 
تماس گرفت تا در محل تصادف حاضر شود. از آنجا که 
راننده افغانی بود، کریم از من خواست تا وقتی پلیس به 
صحنه تصادف آمد من به دروغ بگویم که او پشت فرمان 

خودرو بوده که من نپذیرفتم.
 دقایقی بعد افسر راهنمایی و رانندگی آمد و در برآوردهای 
اولیه عنوان کرد که ماشین من حدود 100 میلیون تومان 
خسارت دیده و برای سیر روند پرونده باید خودروها به 

پارکینگ منتقل شود. 
با میانجیگری یکی از بستگانم قرار شد کریم خسارت مرا 
بدهد و قضیه را سر صحنه حل و فصل کند تا خودروها را 
به پارکینگ منتقل نکنند. من هم قبول کردم و قرار شد 

صبح روز بعد ضرر و زیان خودروام را پرداخت کند.
وی افزود: روز بعد با او تماس گرفتم اما گفت خسارت افت 
قیمت را نمی‌دهد با این حال برای پرداخت خسارت در 

یک‌فیلم

گروه حوادث/  رئیس پلیس راهور پایتخت از توقف 
طرح توقیف ساعتی وسیله نقلیه متخلف و اجرای طرح 
جریمه ۷۰۰ هزار تومانی و انتقال وسیله نقلیه متخلف به 

پارکینگ خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار سیدابوالفضل 
موسوی‌پور رئیس پلیس راهور پایتخت در نشست 
خبری صبح دوشنبه گفت: مخدوش کردن و پوشش 
پلاک وسیله نقلیه در هر شرایطی جرم است و علاوه 
بر توقیف و جریمه، ۶ ماه تا یک‌سال طبق قانون، 
حبس برای متخلف در پی خواهد داشت. پلیس نیز 
با جدیت بیشتری طرح برخورد با متخلفان را اجرا 
می‌کند و با اجرای این طرح دیگر توقیف ساعتی وسیله 
نقلیه متخلف در سطح معابر نخواهیم داشت و وسایل 
نقلیه متخلف به پارکینگ منتقل می‌شوند. البته در 
توقیف موتورسواران بحث هزینه پارکینگ، دیون دولتی و 
نگهداری موتورها موردتوجه بوده که این مسأله منجر به 
رسوب ۶۸ هزار دستگاه موتور در پارکینگ‌های پایتخت 

است. شده 

توزیع کلاه ایمنی رایگان به موتورسواران
وی درباره استفاده از کلاه ایمنی برای موتورسواران نیز 
گفت: میانگین ۲۰ درصد استفاده از کلاه ایمنی در 
معابر پایتخت به ۴۲ درصد رسیده که البته باز هم آمار 
مطلوبی نیست. همچنین ۶ هزار عدد کلاه ایمنی رایگان 
به موتورسواران پایتخت اهدا کردیم. با شهرداری تهران 
در حال رایزنی هستیم تا با همکاری شهرداران ۲۲ منطقه، 
۲۲ هزار عدد کلاه ایمنی تهیه شود و در روز ۲۲ بهمن بین 

شهروندان موتورسوار به صورت رایگان توزیع کنیم.

دوربین‌ها خراب بود، خودروها جریمه نشدند
موسوی‌پور اضافه کرد: سال گذشته یک‌میلیون و ۹۰۰ 
هزار وسیله نقلیه برای معاینه فنی جریمه شدند، اما 
امسال به‌خاطر خرابی دوربین‌ها فقط ۹۳۳ هزار وسیله 
نقلیه جریمه شدند که این مسأله نیز روی آلودگی هوا 
تأثیر منفی دارد. در آذرماه در سه‌نقطه شهر معاینه فنی 
رایگان برای موتورها انجام و در همان‌جا یک کلاه ایمنی 

هم به آنها اهدا می‌شود.

گروه حوادث/   یک دختر و پسر جوان در دو پرونده 
جداگانه تحت تأثیر مصرف مشروبات الکلی و مواد مخدر، 

پرونده زندگی‌شان بسته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل خبر 
فوت پسر جوانی به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 

و بدین ترتیب تحقیقات آغاز شد.
 بررسی‌ها نشان می‌داد که پسر جوان به خاطر مصرف 
الکل تقلبی جان باخته است.با مشخص شدن این 
موضوع، فروشنده دستگیر شد، اما گفت: شیشه الکل را 
داخل حیاط خانه‌مان پیدا کردم احتمال دادم متعلق به 

همسایه طبقه اولمان باشد و از او سؤال کردم.
 او گفت برای ضدعفونی از آن استفاده می‌کنم تو هم اگر 
خواستی برای ضدعفونی می‌توانی استفاده کنی اما من آن 
را فروختم.با اطلاعاتی که وی در اختیار مأموران قرار داد 
آنها سراغ همسایه مورد نظر رفتند که گفت: داخل شیشه 
الکل بود و من برای ضدعفونی از آن استفاده می‌کردم. 
شیشه را پشت پنجره قرار داده بودم که وزش باد آن را به 

حیاط انداخته بود.

 
سقوط دختر جوان از بالکن

دومین پرونده، مربوط به سقوط مرگبار دختر جوانی 
بود که از بالکن طبقه بیستم به پایین افتاده و جان 

باخته بود.
با ورود مأموران به آپارتمان مورد نظر، مشخص شد پسر 
صاحبخانه بزم شبانه‌ای گرفته و دختر جوان نیز به همراه 

دوستش یکی از میهمان‌های او بوده‌اند.
 به گفته میهمانان آن شب دختر جوان مشروب و مواد 
مخدر مصرف کرده و به همین دلیل حالش بد شده بود، 
اما وقتی برای استراحت به یکی از اتاق‌ها رفت لحظاتی 

بعد صدای مهیبی به گوش رسید.
خانواده دختر جوان نیز مدعی شدند: دخترمان به 
میهمانی‌های شبانه می‌رفت، گرچه با این موضوع 

مخالف بودیم اما او توجهی نمی‌کرد.
به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی 
پایتخت، جسد دختر جوان به پزشکی قانونی منتقل شد 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

نزدیکی پمپ بنزین قرار گذاشتیم. اما وقتی کریم با 
برادرش آمد ناگهان شروع به فحاشی و با شمشیر به 
من حمله کرد. برادرش هم با چوب ضربه‌ای به کمرم 
زد. کریم هم با شمشیر مچ دست من و دو انگشت 
دست دامادمان را قطع کرد که هردو عمل پیوند انجام 
دادیم. من شمشیر نداشتم فقط چند ضربه چاقو به 
او زدم. اما به تازگی فیلم یکی از دوربین‌های مداربسته 
محل درگیری به دست وکیلم رسیده که نشان می‌دهد 
برادر کریم از پشت سر به اشتباه او را با شمشیر زده و 

است. کشته 

نمایش فیلم دوربین‌های مداربسته در دادگاه
پس از اظهارات متهم، فیلم ارائه شده از دوربین‌های 
مداربسته پمپ بنزین که وکیل متهم به قضات ارائه 

داده بود در دادگاه نشان داده شد.
سپس وکیل متهم به جایگاه رفت و گفت: این فیلم چند 
روز قبل به دستم رسید که نشان می‌دهد برادر مقتول 
اشتباهی و به خاطر جابه‌جایی ناگهانی موکلم، ضربه را 
از پشت سر به برادرش زده است. از این رو تقاضا دارم تا 
فیلم که اثبات کننده بی‌گناهی موکلم است از سوی 

کارشناسان بررسی شود.
با پایان دفاعیات وکیل متهم، قضات پرونده را برای 
بررسی بیشتر فیلم ارائه شده و تحقیقات تکمیلی به 
دادسرا برگرداندند. همچنین مقرر شد کارشناسان 
پزشکی قانونی نیز درباره این مورد که ضربه با شمشیر 
موجب مرگ قربانی شده یا ضربه‌های چاقوی متهم 

کشنده بوده اظهارنظر کنند.
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